

Серия, №



Приложение 1 к приказу Министерства Финансов РМ
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data

дата	содержание
1911	...
1912	...
1913	...
1914	...
1915	...
1916	...
1917	...
1918	...
1919	...
1920	...
1921	...
1922	...
1923	...
1924	...
1925	...
1926	...
1927	...
1928	...
1929	...
1930	...
1931	...
1932	...
1933	...
1934	...
1935	...
1936	...
1937	...
1938	...
1939	...
1940	...
1941	...
1942	...
1943	...
1944	...
1945	...
1946	...
1947	...
1948	...
1949	...
1950	...
1951	...
1952	...
1953	...
1954	...
1955	...
1956	...
1957	...
1958	...
1959	...
1960	...
1961	...
1962	...
1963	...
1964	...
1965	...
1966	...
1967	...
1968	...
1969	...
1970	...
1971	...
1972	...
1973	...
1974	...
1975	...
1976	...
1977	...
1978	...
1979	...
1980	...
1981	...
1982	...
1983	...
1984	...
1985	...
1986	...
1987	...
1988	...
1989	...
1990	...
1991	...
1992	...
1993	...
1994	...
1995	...
1996	...
1997	...
1998	...
1999	...
2000	...
2001	...
2002	...
2003	...
2004	...
2005	...
2006	...
2007	...
2008	...
2009	...
2010	...
2011	...
2012	...
2013	...
2014	...
2015	...
2016	...
2017	...
2018	...
2019	...
2020	...
2021	...
2022	...
2023	...
2024	...
2025	...
2026	...
2027	...
2028	...
2029	...
2030	...
2031	...
2032	...
2033	...
2034	...
2035	...
2036	...
2037	...
2038	...
2039	...
2040	...
2041	...
2042	...
2043	...
2044	...
2045	...
2046	...
2047	...
2048	...
2049	...
2050	...
2051	...
2052	...
2053	...
2054	...
2055	...
2056	...
2057	...
2058	...
2059	...
2060	...
2061	...
2062	...
2063	...
2064	...
2065	...
2066	...
2067	...
2068	...
2069	...
2070	...
2071	...
2072	...
2073	...
2074	...
2075	...
2076	...
2077	...
2078	...
2079	...
2080	...
2081	...
2082	...
2083	...
2084	...
2085	...
2086	...
208	

c.f./ nr. TVA	
ф.к./ код НДС	
c.f./ nr. TVA	1003600030906/
ф.к./ код НДС	0200498
c.f./ nr. TVA	1006606001095/
ф.к./ код НДС	7600462

Conform contract nr. 90-21 din
27.05.2021, Procese verbale de
receptie a lucrarilor executate

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirijāri
Переадресовки

11. TOTAL (per page) / Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

Coordonator de proiecte / Ceban Alexandr

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Подпись, фамилия, имя и подпись

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predați bunurile (serviciile)
[Сдайте товары/активы (услуги):

Contabil / Bolgari Tatiana

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Подпись, фамилия, имя и подпись

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):
Получил товары/активы посредник (перевозчик):

sofer /

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик):

sofer /

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Подпись: фамилия имя и подпись

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M Π

Antreprenor **TECHNO TEST SRL**

Investitor **INAMSTRO SRL**

Obiect **Alimentarea cu energie termica a încăperilor de deservire amplasate in limitele terenului cu nr. cadastral 0100420203 situat in mun. Chişinău str. Avram Iancu 32 – compartiment IV – spatii comerciale**

Total Proces Verbal **1 047 550,00 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de recepție a lucrărilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Contor energie termica livrat in set: Multical 302 - 1 buc;debitru ultradonotor Dn 15, Q=1.5m3/h, -1 buc, senzor de temperatura Pt500 - 2buc, teaca senzor temperatura - 2 buc.	set	9,00	5 041,67 0,00	45 375,030 0,000
		<i>Total</i>	lei			45 375,030
		Total capitol: Inclusiv salariu				45 375,030
		2. Montarea utilajului				
2	SE53A	Aparat de evidenta a energiei termice in set cu fittinguri cu filet senzori de temperatura Material marunt (fuior cinepa. grund miniu de plumb etc)=1.013	buc	9,00	57,66 57,66	518,940 518,940
		<i>Total</i>	lei			518,940
		<i>CAS</i>	24 %			124,546
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			259,470
		<i>Beneficiu</i>	6 %			54,177

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				957,133 518,940
		3. Lucrari de constructie				
		3.1. Conducte PPR				
3	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava din polipropilena PP -R PN 25 (STABI D20x3.4)	m	800,00	36,66 20,18	29 328,800 16 144,800
4	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc	101,00	10,67 8,65	1 077,629 873,549
5	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala. (Teava din polipropilen PN25, d=25x4.2mm, STABI)	m	560,00	45,72 23,06	25 605,440 12 915,840
6	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata d 25mm	buc	60,00	12,58 10,38	754,548 622,728
7	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala. (Teava din polipropilen PN25,	m	320,00	65,60 25,95	20 992,640 8 303,040

1	2	3	4	5	6	7
		d=32x5.4mm, STABI)				
8	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata d 32mm	buc	45,00	14,57 12,11	655,847 544,887
9	IE01C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 201-500 mp	m2	120,00	31,77 25,37	3 812,448 3 044,448
10	IE02C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 201-500 mp	m2	120,00	21,33 21,33	2 560,104 2 560,104
11	IE08C	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind de 201-500 mp	m2	120,00	21,39 14,99	2 566,992 1 798,992
		<i>Total</i>	lei			87 354,448
		Total capitol: Inclusiv salariu				87 354,448 46 808,388
		3.2. Izolatii termice				
12	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu cilindri din cauciuc elastomeric d35mm Materiale marunte=1.000	m	320,00	56,83 36,33	18 184,256 11 624,256

1	2	3	4	5	6	7
13	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu cilindri din cauciuc elastomeric d 25mm Materiale marunte=1.000	m	560,00	52,58 36,33	29 442,448 20 342,448
14	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu cilindri din cauciuc elastomeric d 20mm Materiale marunte=1.000	m	800,00	48,83 36,33	39 060,640 29 060,640
		Total	lei			86 687,344
		Total capitol: Inclusiv salariu				86 687,344 61 027,344
		3.3. Bratari				
15	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara fixaj d=20 mm)	buc	200,00	25,98 11,53	5 196,400 2 306,400
16	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara fixaj d=25mm)	buc	200,00	27,98 11,53	5 596,400 2 306,400
17	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara fixaj d=32mm)	buc	100,00	34,59 16,14	3 459,480 1 614,480
18	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	120,00	38,26 13,26	4 591,416 1 591,416
19	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor pentru instalatia de incalzire centrala d = 20mm	buc	1 500,00	14,58 11,53	21 873,000 17 298,000
20	IC40A	Colier pentru fixarea conductelor pentru instalatia de incalzire centrala d=25 mm	buc	1 000,00	14,58 11,53	14 582,000 11 532,000

1	2	3	4	5	6	7
21	IC40B	Colier pentru fixarea conductelor pentru instalatia de incalzire centrala d=32mm	buc	600,00	21,19 16,14	12 716,880 9 686,880
		Total	lei			68 015,576
		Total capitol: Inclusiv salariu				68 015,576 46 335,576
		3.4. Radiatoare				
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 300-800	buc	10,00	1 136,12 28,83	11 361,200 288,300
23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 300-1000	buc	11,00	1 236,14 28,83	13 597,530 317,130
24	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 300 - 1100	buc	4,00	1 270,63 37,48	5 082,516 149,916
25	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 300 - 1200	buc	6,00	1 390,66 37,48	8 343,974 224,874
26	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 300 - 1400	buc	24,00	1 630,65 37,48	39 135,496 899,496
27	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500-1000	buc	12,00	1 252,11 28,83	15 025,360 345,960
28	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500-1100	buc	3,00	1 254,16 28,83	3 762,490 86,490
29	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500-1200	buc	10,00	1 414,12 28,83	14 141,200 288,300
30	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500-1400	buc	38,00	1 614,12 28,83	61 336,640 1 095,540
31	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, (Dezaerator automatizat d=6mm)	buc	119,00	25,27 5,77	3 006,654 686,154

1	2	3	4	5	6	7
32	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire - picioruse	buc	34,00	139,53 11,53	4 744,088 392,088
33	IC38B	Piesa de racordare radiator Adaptor PPR PN20, d=25x 1/2	buc	238,00	20,00 10,38	4 759,614 2 470,154
		Total	lei			184 296,762
		Total capitol: Inclusiv salariu				184 296,762 7 244,402
		3.5. Robinete				
34	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=15mm, (Robinet sferic cu filet)	buc	2,00	130,60 8,65	261,198 17,298
35	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=20mm, (Robinet sferic cu filet)	buc	30,00	144,72 8,65	4 341,570 259,470
36	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=25mm, (Robinet sferic cu filet)	buc	20,00	250,72 8,65	5 014,380 172,980
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=15mm, (Robinet sferic cu filet)	buc	14,00	130,73 8,65	1 830,186 121,086
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=20mm, (Robinet sferic cu filet)	buc	8,00	144,75 8,65	1 157,992 69,192
39	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	6,00	250,70 8,65	1 504,194 51,894

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de d=25mm, (Robinet sferic cu filet)				
40	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=32mm, (Robinet sferic cu filet)	buc	14,00	<u>418,32</u> 14,42	<u>5 856,410</u> 201,810
41	IA20A	Clapeta de balansare, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 25mm	buc	3,00	<u>1 866,38</u> 14,42	<u>5 599,145</u> 43,245
42	IA20A	Clapeta de balansare, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 20mm	buc	6,00	<u>1 716,38</u> 14,42	<u>10 298,290</u> 86,490
43	IA20A	Clapeta de balansare, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 15mm	buc	2,00	<u>1 616,36</u> 14,42	<u>3 232,730</u> 28,830
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=32mm ASV-M 32	buc	4,00	<u>857,94</u> 8,65	<u>3 431,756</u> 34,596
45	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=25mm ASV-M 25	buc	3,00	<u>635,02</u> 8,65	<u>1 905,067</u> 25,947
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de d=20mm ASV-M 20	buc	4,00	<u>369,58</u> 8,65	<u>1 478,316</u> 34,596
47	SE56A	Filtru cu sita avind dimensiunea de 20mm Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1.010	buc	4,00	<u>228,57</u> 132,62	<u>914,272</u> 530,472
48	SE56A	Filtru cu sita avind dimensiunea de 25mm Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1.010	buc	1,00	<u>272,00</u> 132,62	<u>271,998</u> 132,618
49	SE56A	Filtru cu sita avind dimensiunea de 32mm Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)=1.010	buc	4,00	<u>506,32</u> 132,62	<u>2 025,272</u> 530,472
50	ID06A	Robinet de evacuare	buc	22,00	<u>135,27</u>	<u>2 975,852</u>

1	2	3	4	5	6	7
		aeresire			5,77	126,852
51	ID04A	Robinet de blocare de radiator instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	119,00	95,72 8,65	11 390,631 1 029,231
52	ID04A	Ventil de radiator instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	119,00	89,92 8,65	10 700,431 1 029,231
		Total	lei			74 189,690
		Total capitol: Inclusiv salariu				74 189,690 4 526,310
		3.6. Conducte otel				
53	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (Cornier 50x50x3 mm)	kg	65,00	42,70 12,11	2 775,259 787,059
54	IzA08E	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu email alchidic , avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	80,00	42,90 32,29	3 431,968 2 583,168
55	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm. (Teava din otel cu sudare electrica d=76x3.0mm)	m	90,00	194,14 55,35	17 472,933 4 981,824
56	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm (Teava din	m	120,00	144,79 47,28	17 374,516 5 673,744

1	2	3	4	5	6	7
		otel cu sudare electrica d=57x3.0mm)				
57	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4". (Teava din otel cu sudare electrica d=40mm)	m	100,00	108,68 32,29	10 867,898 3 228,960
58	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4". (Teava din otel cu sudare electrica d=32x2.5mm)	m	50,00	99,54 32,29	4 977,199 1 614,480
59	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Teava din otel cu sudare electrica d=25x2.5mm)	m	30,00	73,55 27,68	2 206,438 830,304
60	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4". (Teava din otel BГП d=20x2.8mm)	m	20,00	57,97 23,06	1 159,462 461,280
61	IE02A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri	m2	80,00	27,10 27,10	2 168,016 2 168,016

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp				
62	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	80,00	27,03 19,03	2 162,224 1 522,224
63	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal d=76mm, gr=30mm) Materiale marunte=1.050	m	80,00	231,00 36,33	18 479,664 2 906,064
64	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal d=57mm, gr=30mm) Materiale marunte=1.050	m	105,00	187,74 36,33	19 712,609 3 814,209
65	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal d=48mm, gr=30mm) Materiale marunte=1.050	m	4,00	182,46 36,33	729,853 145,303
66	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal d=43mm, gr=25mm) Materiale marunte=1.050	m	100,00	179,08 36,33	17 908,380 3 632,580
67	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal d=34mm, gr=25mm) Materiale marunte=1.050	m	45,00	171,52 36,33	7 718,411 1 634,661
68	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal d=27mm, gr=25mm) Materiale marunte=1.050	m	35,00	144,47 36,33	5 056,403 1 271,403
69	TfA02B1	Cot de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 76mm	buc	6,00	415,80 167,21	2 494,808 1 003,284
70	TfA02A1	Cot de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 57mm	buc	8,00	287,95 119,36	2 303,601 954,850
71	TfA02A1	Cot de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul	buc	27,00	277,19 119,36	7 484,162 3 222,617

1	2	3	4	5	6	7
		de 40mm				
72	TfA02A1	Cot de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 32mm	buc	15,00	272,98 119,36	4 094,748 1 790,343
73	TfA02A1	Cot de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 25 mm	buc	22,00	269,73 119,36	5 933,962 2 625,836
74	TfA02B1	Reductie de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 76/57mm	buc	2,00	400,90 167,21	801,799 334,428
75	TfA02A1	Reductie de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 57/40mm	buc	2,00	292,53 119,36	585,066 238,712
76	TfA02A1	Reductie de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 48/40mm	buc	2,00	281,70 119,36	563,406 238,712
77	TfA02A1	Reductie de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 40/32mm	buc	2,00	279,20 119,36	558,406 238,712
78	TfA02A1	Reductie de otel gata confectionat, montata pe conducta avind diametrul de 32/25 mm	buc	2,00	277,53 119,36	555,066 238,712
		Total	lei			159 576,257
		Total capitol: Inclusiv salariu				159 576,257 48 141,485
		3.7. Colector				
79	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat d 48 mm L 400mm	buc	6,00	596,04 196,04	3 576,264 1 176,264
80	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat d 48 mm L 300mm	buc	6,00	546,04 196,04	3 276,264 1 176,264
81	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat d 42 mm L	buc	6,00	546,04 196,04	3 276,264 1 176,264

1	2	3	4	5	6	7
		400mm				
82	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat d 42 mm L 300mm	buc	6,00	446,04 196,04	2 676,264 1 176,264
		<i>Total</i>	lei			12 805,056
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 805,056 4 705,056
		<i>Total</i>	lei			672 925,133
		<i>CAS</i>	24 %			52 509,255
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			17 546,973
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			74 298,136
		<i>Beneficiu</i>	6 %			49 036,769
		Total capitol: Inclusiv salariu				866 316,266 218 788,561

		Total	lei			912 648,4
		TVA	20 %			182 529,68
		TOTAL:				1 095 178,08
		TOTAL inclusiv reducerea				1 045 000,00
		Lucrări suplimentare (demontare și strămutare cu reconectare radiatoare)	buc	3	850,00	2 550,00
		TOTAL proces verbal inclusiv TVA:				1 047 550,00

INTOCMIT:

APROBAT:

TECHNO TEST SRL

INAMSTRO SRL



Antreprenor **TECHNO TEST SRL**

Investitor **INAMSTRO SRL**

Obiect **Alimentarea cu energie termica a încăperilor de deservire amplasate în
limitele terenului cu nr. cadastral 0100420203 situat în mun. Chișinău str.
Avram Iancu 32 – compartiment SM – spatii comerciale**

Valoarea lucrărilor executate **317 340,71 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJ TERMOMECHANIC				
1	"TECHNO TEST" S.R.L.	Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-145_ACM-100	set	1,0000	198 233,670 0,000	198 233,670 0,000
	000001	Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-145_ACM-100	set	1,0000	198 233,67	198 233,670
2	Aquasystem	Vas de expansiune cu membrana V=100 L, Pmax 6 bar Po=2,5 bar	buc	1,0000	2 280,000 0,000	2 280,000 0,000
	000250	Vas de expansiune cu membrana V=100 L, Pmax 6 bar Po=2,5 bar	buc	1,0000	2 280,00	2 280,000
3	WILO	Pompa de drenaj TSW 32/8A P=0.55 kW, 1-230V 50 Hz	buc	1,0000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000
	000004	Pompa de drenaj TSW 32/8A P=0.55 kW, 1-230V 50 Hz	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
		<i>Total</i>	Lei			204 713,670
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			2 047,137
		Total capitol: Inclusiv salariu				206 760,807
		2. LUCRARI DE MONTARE UTILAJ TERMOMECHANIC				

1	2	3	4	5	6	7
4	IA14D adaptat	Montare Punct Termic Individual tip modul HEAT MASTER IV-145_ACM-100	buc	1,0000	3 140,165 2 594,700	3 140,165 2 594,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	45,0000	57,66	2 594,700
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,65	5,200
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,65	5,200
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,65	5,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1250	5,00	0,625
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2800	33,00	9,240
	2952270007602 1	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	8,0000	65,00	520,000
5	IA32B	Montare Vas de expansiune cu membrana V=100 L, Pmax 6 bar Po=2,5 bar	buc	1,0000	443,678 103,788	443,678 103,788
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	57,66	103,788
	2875274122000	Racord olandez 4"	buc	1,0000	288,33	288,330
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,0000	16,33	16,330
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	0,87	2,610
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	120,00	7,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	16,00	1,920
	2952270007602 1	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2000	65,00	13,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,500
6	IA37A adaptat	Montarea Pompa de drenaj TSW 32/8A P=0.55 kW, 1-230V 50 Hz	buc	2,0000	253,686 149,916	507,372 299,832
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	57,66	299,832
	2875274122000 .1	Racord olandez 1"	buc	2,0000	88,00	176,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1200	120,00	14,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2400	16,00	3,840
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6400	20,00	12,800
		Total	Lei			4 091,215
		Asigurari sociale	24 %			719,597
		Transportarea materiale	7 %			38,458
		Depozitarea materiale	2 %			10,988
		Cheltuieli directe				4 860,258
		Cheltuieli de regie	76 %			2 278,723
		Beneficiu de deviz	6 %			428,338

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 567,319 2 998,320
		3. LUCRARI TEHNICO-SANITARE				
		3.1. Conducte. Armatura de conducte.				
7	Genebre	Robinet sferic cu filet tip FF DN32 PN25	buc	1,0000	383,310 0,000	383,310 0,000
	3034 07	Robinet sferic cu filet tip FF DN32 PN25	buc	1,0000	383,31	383,310
8	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Montare Robinet sferic cu filet tip FF DN32 PN25	buc	1,0000	18,975 14,415	18,975 14,415
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,415
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	120,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,960
9	Genebre	Supapa de retinere cu filet DN32 PN25	buc	1,0000	255,000 0,000	255,000 0,000
	3121 07	Supapa de retinere cu filet DN32 PN25	buc	1,0000	255,00	255,000
10	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Montare Supapa de retinere cu filet DN32 PN25	buc	1,0000	18,975 14,415	18,975 14,415
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,415
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	120,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,960
11	Genebre	Robinet sferic sub sudura DN15 PN25	buc	2,0000	365,000 0,000	730,000 0,000
	2035 04	Robinet sferic sub sudura DN15 PN25	buc	2,0000	365,00	730,000
12	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" (Sudarea robinet sferic sub sudura DN15 PN25)	buc	4,0000	79,311 35,172	317,244 140,690
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,4400	57,66	140,690
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3040	20,00	6,080

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0920	12,80	1,178
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0720	18,00	1,296
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,1200	150,00	168,000
13	Genebre	Robinet sferic cu filet tip FF DN15 PN25	buc	2,0000	68,000 0,000	136,000 0,000
	3035 04	Robinet sferic cu filet tip FF DN15 PN25	buc	2,0000	68,00	136,000
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Montare Robinet sferic cu filet tip FF DN15 PN25	buc	2,0000	10,961 8,649	21,922 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	120,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0640	16,00	1,024
15	pret firma	Deaerator automat 1/2"	buc	2,0000	155,380 0,000	310,760 0,000
	2330 01	Deaerator automat 1/2"	buc	2,0000	155,38	310,760
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Montare Deaerator automat 1/2"	buc	2,0000	10,961 8,649	21,922 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	120,00	3,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0640	16,00	1,024
17	IC18C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata FOCT 10706-76 φ 76x3,0 B 20	m	30,0000	210,939 74,958	6 328,176 2 248,740
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,0000	57,66	2 248,740
	2521216701000 .7630	Teava din otel electrosudata FOCT 10706-76 φ 76x3,0 B 20	m	30,4500	128,00	3 897,600
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,5200	12,80	32,256
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica	kg	6,2100	20,00	124,200

1	2	3	4	5	6	7
		(carbid) S102				
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,2600	18,00	22,680
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
18	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm Teava din otel electrosudata ГОСТ 10706-76 ϕ 76x3,0 B 20	m	30,0000	16,496 7,496	494,874 224,874
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,9000	57,66	224,874
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,8000	150,00	270,000
19	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. Teava din polipropilen PP-R PN 20 ϕ 50x8,3	m	31,0000	174,709 28,830	5 415,976 893,730
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,5000	57,66	893,730
	2521216710000	Teava din polipropilen PP-R PN 20 ϕ 50x8,3	m	31,9300	141,63	4 522,246
20	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Teava PP-R STABI PN 20 ϕ 25x4,2	m	4,0000	69,755 20,181	279,020 80,724
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4000	57,66	80,724
	2521216710000 2542	Teava PP-R STABI PN 20 ϕ 25x4,2	m	4,1200	48,13	198,296
21	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m	35,0000	5,766 5,766	201,810 201,810

1	2	3	4	5	6	7
		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	57,66	201,810
22	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Trecere PPR / otel DN 20 tip F cu racord olandez	buc	2,0000	100,516 8,649	201,031 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2875274110102	Trecere PPR / otel DN 20 tip F cu racord olandez	buc	2,0000	88,33	176,660
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	50,00	2,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	47,73	0,573
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	150,00	4,500
23	TfA02B2	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; COT 90* DN 65	buc	12,0000	470,427 183,935	5 645,126 2 207,225
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,8000	57,66	1 141,668
	7212030022700	Sudor	h-om	18,4800	57,66	1 065,557
	2875274040000 .C65	COT 90* DN 65	buc	12,0000	52,00	624,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,4880	47,33	70,427
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,7120	12,80	34,714
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,2000	5,00	6,000
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,1800	28,00	5,040
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP- NID 767	l	1,2000	16,00	19,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,3560	20,00	27,120
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	17,4960	150,00	2 624,400
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1080	250,00	27,000

1	2	3	4	5	6	7
24	TfA02B1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adancime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; Trecere K DN 65 x DN 40	buc	4,0000	446,306 167,214	1 785,223 668,856
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,0000	57,66	345,960
	7212030022700	Sudor	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2875274040000 .R6540	Trecere K DN 65 x DN 40	buc	4,0000	50,00	200,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4960	47,33	23,476
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,9040	12,80	11,571
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0600	28,00	1,680
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4000	16,00	6,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4520	20,00	9,040
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	5,6880	150,00	853,200
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0360	250,00	9,000
25	RpIC35B	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 63.5x3.5-76x3.5 Conectare DN65	buc	4,0000	141,858 63,426	567,432 253,704
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,4000	57,66	253,704
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	12,80	4,608
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8400	20,00	16,800
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2400	18,00	4,320
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,9200	150,00	288,000
26	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Conectare DN32	buc	3,0000	118,571 53,047	355,714 159,142
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,7600	57,66	159,142
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2400	12,80	3,072
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica	kg	0,5400	20,00	10,800

1	2	3	4	5	6	7
		(carbid) S102				
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	18,00	2,700
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,2000	150,00	180,000
27	VENTS	Grila de ventilare prin refulare VENTS 450/2	buc	1,0000	127,330 0,000	127,330 0,000
	3.1-19	Grila de ventilare prin refulare VENTS 450/2	buc	1,0000	127,33	127,330
28	RpVB10A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie (Montarea grilei de ventilare prin refulare VENTS 450/2)	buc	1,0000	296,875 137,231	296,875 137,231
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3800	57,66	137,231
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	20,00	3,300
	2710703501160	Otel cornier aripi eg. 80x80x8 mm	kg	4,1500	12,00	49,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	12,80	0,704
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,400
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	18,00	9,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,28	6,720
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,78	18,720
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	150,00	63,000
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	10,0000	27,262 13,262	272,618 132,618
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	57,66	132,618
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,0000	14,00	140,000
		Total	Lei			24 185,313
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 185,313 7 430,068
		3.2. Lucrari de protectie anticoroziva. Izolare termica.				
30	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	7,2000	7,393 6,343	53,227 45,667
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,7920	57,66	45,667

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	2,1600	3,50	7,560
31	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2	7,2000	36,860 22,487	265,394 161,909
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8080	57,66	161,909
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	2,1600	43,57	94,111
	2320166200676	White spirit	kg	0,2880	26,30	7,574
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3600	5,00	1,800
32	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 76	m	32,0000	163,077 29,407	5 218,451 941,011
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,3200	57,66	941,011
	3.2.5	Cilindri din vata minerala grosimea 40 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 76	m	32,0000	133,67	4 277,440
33	RpIF09B	Izolarea conductelor si armaturii de conducte cu mansoane de izolatie speciala, cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ38	m	32,0000	82,793 24,217	2 649,385 774,950
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,4400	57,66	774,950
	3.2.7	Cilindri din vata minerala grosimea 30 mm acoperit cu folie de aluminiu ϕ 38	m	32,9600	56,87	1 874,435
		Total	Lei			8 186,457
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 186,457 1 923,537
		Total	Lei			32 371,770
		Asigurari sociale	24 %			2 244,865
		Transportarea materiale	7 %			1 297,175
		Depozitarea materiale	2 %			370,621
		Cheltuieli directe				36 284,431
		Cheltuieli de regie	14,5 %			5 261,242
		Beneficiu de deviz	6 %			2 492,741
		Total capitol: Inclusiv salariu				44 038,414 9 353,605
		4. LUCRARI DE PUNERE IN FUNCTIUNE UTILAJ TERMOMECHANIC				
34	07-03-055-01	Vas de expansiune cu membrana V=100 L, Pmax	buc	1,0000	697,686 697,686	697,686 697,686

1	2	3	4	5	6	7
		6 bar Po=2,5 bar				
	5	Specialist	h-om	12,1000	57,66	697,686
35	1-09-003-1	Element, numar de "intrare-iesire" pina la 5 fara organe de reglare Contor de energie termica DN 25 Q 6,0 mc/h	buc	1,0000	115,320 115,320	115,320 115,320
	5	Specialist	h-om	2,0000	57,66	115,320
36	1-09-001-1	Lucrari de reglare Reductor de presiune diferentiala DN 25 kvs 8,0 mc/h, diapazon de reglare 0,2...1,0 bar; Reductor de presiune diferentiala DN 25 kvs 8,0 mc/h, diapazon de reglare 3.0...12,0 bar	buc	2,0000	115,320 115,320	230,640 230,640
	5	Specialist	h-om	4,0000	57,66	230,640
37	07-10-004-01 adaptat	Lucrari de reglare Panou Automatizare Forta si Semnalizare	buc	1,0000	2 075,760 2 075,760	2 075,760 2 075,760
	5	Specialist	h-om	36,0000	57,66	2 075,760
		Total	Lei			3 119,406
		Asigurari sociale	24 %			748,657
		Cheltuieli directe				3 868,063
		Cheltuieli de regie	60 %			1 871,644
		Beneficiul de deviz	6 %			344,383
		Total capitol:				6 084,090
		Inclusiv salariu				3 119,406

		Total	Lei	264 450,59
		TVA	20 %	52 890,12
				317 340,71
		TOTAL proces-verbal:		
		Inclusiv salariu		15 471,32

INTOCMIT:

APROBAT:

TECHNO TEST SRL

INAMSTRO SRL

Ceban A



Lupu



maistru
Lupu